
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про передачу основних засобів 

на баланс КЗ «ССЦФЗН «Спорт для всіх» 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 № 996-XIV, ст. 137 

Господарського кодексу України, враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів та постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл на передачу з балансу комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» 

Слобожанської селищної ради основних засобів (спортивний інвентар, меблі та обладнання 

первісною вартістю–183 882,00грн) на баланс КЗ «Слобожанський селищний центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» (перелік додається). 

2. Головним бухгалтерам комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» 

Слобожанської селищної ради (Драгану О.І.), комунального закладу «Слобожанський 

селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» (Карасаєвій Л.В.) відобразити 

господарські операції в відповідних актах приймання – передачі та бухгалтерському обліку 

3. Директору комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» Дейнеко В.М. забезпечити раціональне, ефективне 

використання та збереження отриманого майна. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА                   І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                             Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2614-47/VІІ 

https://zakon.rada.gov.ua/go/996-14
https://zakon.rada.gov.ua/go/996-14


Додаток 

до рішення 47 сесії VII скликання 

Слобожанської селищної ради 

від 18.06.2020р. № 2614-47/VII 

 

 

ПЕРЕЛІК 

основних засобів (спортивний інвентар та обладнання)  

№ 

за 

опи 

сом 

Рахунок, 

субра- 

хунок 

Матеріальні 

цінності 

Одиниця 

виміру 
Ціна 

грн. 

Номер Фактична наявність 

найменування код 

Найме-

нува 

-ння 

інвентарний 
пас- 

порт 

кільк- 

сть 
Сума,грн Знос,грн 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 1113 

лавка 

гімнастична 

2,7 м (2шт) 

- 

 
шт. 6700,00 

111300229-

230 

- 

 
2 6700,00 3350,00 

2 1113 
сейф СО 700 

каса Ф 

- 

 
шт. 1200,00 111300006 

- 

 
1 1200,00 530,00 

3 1113 
шкафчик для 

одягу 1 

- 

 
шт. 818,00 111300231 

- 

 
1 818,00 409,00 

4 1113 
шкафчик для 

одягу 2 

- 

 
шт. 818,00 111300232 

- 

 
1 818,00 409,00 

5 1113 
шкафчик для 

одягу 3 

- 

 
шт. 818,00 111300233 

- 

 
1 818,00 409,00 

6 1113 
шкафчик для 

одягу 4 

- 

 
шт. 818,00 111300234 

- 

 
1 818,00 409,00 

7 1113 
шкафчик для 

одягу 5 

- 

 
шт. 818,00 111300235 

- 

 
1 818,00 409,00 

8 1113 
шкафчик для 

одягу 6 

- 

 
шт. 818,00 111300236 

- 

 
1 818,00 409,00 

9 1113 
шкафчик для 

одягу 7 

- 

 
шт. 818,00 111300237 

- 

 
1 818,00 409,00 

10 1113 
шкафчик для 

одягу 8 

- 

 
шт. 818,00 111300238 

- 

 
1 818,00 409,00 

11 1113 
шкафчик для 

одягу 9 

- 

 
шт. 818,00 111300239 

- 

 
1 818,00 409,00 

12 1113 
шкафчик для 

одягу 10 

- 

 
шт. 818,00 111300240 

- 

 
1 818,00 409,00 

13 1113 
шкафчик для 

одягу 11 

- 

 
шт. 818,00 111300241 

- 

 
1 818,00 409,00 

14 1113 
шкафчик для 

одягу 12 

- 

 
шт. 818,00 111300242 

- 

 
1 818,00 409,00 

15 1113 
шкафчик для 

одягу 13 

- 

 
шт. 818,00 111300243 

- 

 
1 818,00 409,00 

16 1113 
шкафчик для 

одягу 14 

- 

 
шт. 818,00 111300244 

- 

 
1 818,00 409,00 

17 1113 
шкафчик для 

одягу 15 

- 

 
шт. 818,00 111300245 

- 

 
1 818,00 409,00 

18 1113 
шкафчик для 

одягу 16 

- 

 
шт. 818,00 111300246 

- 

 
1 818,00 409,00 



19 1113 
шкафчик для 

одягу 17 

- 

 
шт. 818,00 111300247 

- 

 
1 818,00 409,00 

20 1113 
шкафчик для 

одягу 18 

- 

 
шт. 818,00 111300248 

- 

 
1 818,00 409,00 

21 1113 
шкафчик для 

одягу 19 

- 

 
шт. 818,00 111300249 

- 

 
1 818,00 409,00 

22 1113 
шкафчик для 

одягу 20 

- 

 
шт. 818,00 111300250 

- 

 
1 818,00 409,00 

23 1113 стілець 1 
- 

 
шт. 175,00 111300251 

- 

 
1 175,00 87,50 

24 1113 стілець 2 
- 

 
шт. 175,00 111300252 

- 

 
1 175,00 87,50 

25 1113 

шафа 

гардероб ОМ 

10 бук 

- 

 
шт. 582,00 111300253 

- 

 
1 582,00 291,00 

26 1113 
шафа офісна 

ОМ 20 бук 

- 

 
шт. 515,00 111300254 

- 

 
1 515,00 257,50 

27 1113 

стіл 

письмовий 

ОМ 100 бук з 

тумбою 

- 

 
шт. 400,00 111300255 

- 

 
1 400,00 200,00 

28 1113 
комбінований 

станок 

- 

 
шт. 2410,00 111300256 

- 

 
1 2410,00 1205,00 

29 1113 
лава для 

пресу 

- 

 
шт. 780,00 111300257 

- 

 
1 780,00 390,00 

30 1113 
лава 

регульована 

- 

 
шт. 1185,00 111300258 

- 

 
1 1185,00 592,50 

31 1113 
вішалка для 

одягу 

- 

 
шт. 1800,00 111300259 

- 

 
1 1800,00 900,00 

32 1014 
бігова 

доріжка 

- 

 
шт. 16434,00 101400032 

- 

 
1 16434,00 5889,00 

33 1014 
бігова 

доріжка 

- 

 
шт. 16434,00 101400033 

- 

 
1 16434,00 5889,00 

34 1014 
блок для 

м'язів 

- 

 
шт. 5846,00 101400034 

- 

 
1 5846,00 2095,58 

35 1014 велотренажер 
- 

 
шт. 4129,00 101400035 

- 

 
1 4129,00 1479,79 

36 1014 велотренажер 
- 

 
шт. 4129,00 101400036 

- 

 
1 4129,00 1479,79 

37 1014 гак машина 
- 

 
шт. 6170,00 101400037 

- 

 
1 6170,00 2209,58 

38 1014 
голень 

машина 

- 

 
шт. 4610,00 101400038 

- 

 
1 4610,00 1650,58 

39 1014 жим ногами 
- 

 
шт. 6300,00 101400039 

- 

 
1 6300,00 2260,00 

40 1014 

лава для жиму 

горизонтальна 

в комплекті зі 

штангою та 

блинами 

- 

 
шт. 4101,00 101400040 

- 

 
1 4101,00 1469,37 

41 1014 

лава 

регульована 

для жиму 

кутом до низу 

в комплекті зі 

- 

 
шт. 4546,00 101400041 

- 

 
1 4546,00 1629,42 



штангою та 

блинами 

42 1014 

лава регульована 

для жиму 

кутом до 

верху в 

комплекті зі 

штангою та 

блинами 

- 

 
шт. 

4345,00 

 
101400042 

- 

 
1 

4345,00 

 
1556,29 

43 1014 орбітрек 
- 

 
шт. 9520,00 101400043 

- 

 
1 9520,00 3411,25 

44 1014 орбітрек 
- 

 
шт. 9520,00 101400044 

- 

 
1 9520,00 3411,25 

45 1014 орбітрек 
- 

 
шт. 9520,00 101400045 

- 

 
1 9520,00 3411,25 

46 1014 
розгинач 

бедра сидячи 

- 

 
шт. 5865,00 101400046 

- 

 
1 5865,00 2102,37 

47 1014 

стійка для 

присідань в 

комплекті зі 

штангою та 

блинами 

- 

 
шт. 5401,00 101400047 

- 

 
1 5401,00 1935,29 

48 1014 

стійка під 

гантелі з 

комплектом 

гантелей в 

37шт. 

 

 
шт. 19940,00 101400048 

- 

 
1 19940,00 7145,08 

49 1014 

тренажер для 

м'язів бедра 

комбінований 

- 

 
шт. 6915,00 101400049 

- 

 
1 6915,00 2479,87 

50 1014 

штанга W-

образна 

наборна 

- 

 
шт. 6800,00 101400050 

- 

 
1 6800,00 1360,08 

51 1014 

Силовий 

тренажер 

гіперекстензія 

горизонтальна 

 шт. 1075,00 1113800009 
- 

 
1 1075,00 537,50 

Разом: 183882,00 69473,34 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконком)                            Л.Лагода 

 


